



در رویداد گردشگری انار و زعفران عنوان شد؛

زمین گیر شدن انار کاران فردوس با کرم گلوگاه

صفحه ۵



کتابخانه مرکزی بیرجند اندر خم یک کوچه

صفحه ۳

مستمری خانواده جانباختگان معدن طبس برقرار شد

ایجاد شهرک بارگاهی زرشک توسط سرمایه گذاران بخش خصوصی

۵ شهرستان استان مجری غربالگری شنوایی



رئیس قوه قضاییه:

اسرائیل تقاضای جنایت های اخیرش را خواهد داد

صفحه ۵



وزیر دفاع:

در تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به ایران، خسارت جزئی وارد شد

صفحه ۵



وزیر اطلاعات:

تروریست های حادثه تفتان به هلاکت رسیدند

صفحه ۵

سر مقاله

پهروزی فر

دریغ از یک جو تجربه و درس عبرت !!

"تاریخ تکرار می شود" شاید برای بعضی ها نیاز به گذشت زمان طولانی و مدیدی دارد، اما برای ما در خراسان جنوبی خیلی غریب نیست، چرا که کم نیست اتفاقاتی که هر از چندگاه، عجیب روی دور تکرار است و صفحه شان بدون کمترین تغییری، برای ما رو می شود و صد افسوس!! دریغ از یک جو تجربه و درس عبرت! نمونه اش همین انتخاب و انتصاب نمایندگان عالی دولت است که از بد حادثه خیلی زود در این استان به مرحله تکرار می رسند تا آنجا که خراسان جنوبی در بازه عمر ۲۰ ساله اش و در اوج جوانی، حضور دهمین والی را هم به زودی تجربه خواهد کرد، البته با احتساب سه نفر سرپرست استانداری (عبسی فرهادی در اوایل دولت دهم، بعد از سیدصالح مرزوقی و قبل از قهرمان رشید، مشیرالحق عابدی در دولت دوازدهم، بعد از محمدمهدی مروج الشریعه و قبل از محمدمصدق معتمدیان و ناصر خوش خیر در دولت دوازدهم و بعد از محمدمصدق معتمدیان و قبل از حمیدملاتوری ششمی) می شود به عبارتی سیزدهمین استاندار استانی که هنوز با پسونده تازه تأسیس معرفی می شود ... ادامه در صفحه ۲

پیام استاندار خراسان جنوبی

به مناسبت "روز بسیج دانش آموزی"



به نام خدا. "آینده مملکت در دست دانش آموزان است". مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی) هشتمین روز آبان ماه که در تقویم مناسبت های ملی به نام روز "بسیج دانش آموزی" ثبت و ماندگار شده، یادآور رشادت های سرباز کوچک انقلاب "شهید حسین فهمیده" است که حضرت امام خمینی (قدس...) نفسه الزکیه در وصفش فرموده اند؛

"رهبر ما آن طفل سیزده ساله ای است که با قلب کوچک خود که ارزشش از صدها زبان و قلم بزرگتر است با نازنجک، خود را زیر تانک دشمن انداخت و آن را منهدم نمود و خود نیز شربت شهادت نوشید". در بین شهدا که اهتزاز پرچم شرافت و عزت ایران اسلامی را موهون نام و یاد آنها هستیم و آنچه امروز از صلابت و اقتدار و جهانشمولی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بر زبان ها جاری است، جز با خون مطهر آن عزیزان حاصل نشده، شهدای دانش آموز که با سن کم و جثه نحیف خود اسلحه به دست گرفتند و برای دفاع از امام میهن، جوانمردانه در مقابل دشمنان تا بین دندان مسلح، قد برافراشتند، جایگاه ویژه تری دارند، و چه بسا همین کارنامه سفید شهدای دانش آموز است که دشمنان را بر آن داشته تا در برنامه های عملیاتی خود برای به زانو درآوردن ایران اسلامی، کودکان و نوجوانان را ویژه تر ببینند و در این مسیر تغییر محیط و سبک زندگی اسلامی آنان را هدف گذاری نمایند. بدون تردید آنچه می تواند این دسیسه ها را سرکوب کند و مانع نفوذ فرهنگ دشمنان به عمق باورهای نسل چهارم انقلاب شود، پرورش جوانان و نوجوانانی است که عشق به میهن و آرمان های نظام در وجودشان نهادینه شده باشد و بی شک بهترین بستری که می تواند در این زمینه موفق عمل نماید، سازمان بسیج دانش آموزی است که طی این سال ها، عملکرد خوبی از خود به یادگار گذاشته است. اینجانب ضمن تبریک روز بسیج دانش آموزی به همه دانش آموزان بسیجی کشور به ویژه در خراسان جنوبی، امید آن دارم که آتیه سازان این مرز و بوم بتوانند در پرتو عنایات حضرت ولی عصر (عجل...) تعالی فرجه الشریف، با تلاش و کوششی دو چندان در مسیر تحصیل و تهذیب، آینده ای روشن برای خود و عزتی روزافزون برای میهن اسلامی ایران رقم بزنند، ان شاء الله.

جواد قناعت
استاندار خراسان جنوبی

جناب آقای شهرام خسروانی مدیر عامل محترم شرکت سیمان باقران

جناب آقای حاج محمد نصیری رئیس محترم هیئت مدیره شرکت سیمان باقران

انتخاب آن مجموعه به عنوان **صادر کننده نمونه ملی سال ۱۴۰۳** که حاصل سال ها تلاش و تجربه شما بزرگواران و پرسنل توانمند و پرتلاش مجموعه می باشد را تبریک می گوئیم، از خداوند متعال توفیقات روزافزون برای شما و همکاران تان در عرصه های مختلف را آرزو نمیدیم.

شرکت تولیدی، راهسازی و ساختمانی مسیر یاب بیرجند

پویش خانه گلانی

در خانه تکانی منزل و محل کارتون

۴۰۰ معزل و سالمند

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر

راهبر آموزش نکند

- توزم فلک و اداری
- مواد غذایی
- امیاب بازی
- دارو و تجهیزات پزشکی
- ایستوریو

شماره کارت کمک های مردمی: ۰۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

تلفن تماس (مراجعه درب منزل): ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴ و ۰۵۶ ۳۲۲۵۲۰۵۰

آدرس تحویل (۲۴ ساعته):

بیرجند، بلوار صنعت و معدن، خیابان شهید شهاب موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر

صبحانه با زرسرخ

zarsorkhfood.com

تقاطع خیابان ارتش و بلوار معلم

ارسال رایگان ۳۱۵۱ - ۰۵۶

#گروه-تجاری-مهدی-باقری

چهارمین رویداد ملی تجربی و آموزشی

خانه های بومگردی ایران

همراه با رویداد گردشگری انار و زعفران

4th national experimental and educational event

Ecotourism Houses Of Iran

Together with the Pomegranate and Zafaran tourism event

فردوس شهری برای گردشگری

Pardows is a city for tourism

خراسان جنوبی / شهرستان فردوس

۶ الی ۸ آبان ۱۴۰۳

جهت کسب اطلاعات بیشتر ۰۵۶ ۳۱۷۵ ۱۰۰۰

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

از نصب آبگرمکن در حمام جدا خودداری شود



www.nezam-kj.ir

دیدگاه خوانندگان
پيام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۴۴۶۳۰۱۷۴۴۶۳۰۹۰۰
سامانه پیام‌کوتاه:۰۲۷۴۴۴۰۳۰۰۰

مشکل هتل کوبر

بیرجند کجاست؟

حدود ۲۰ سال از کلنگ‌زنی پروژه هتل کوبر بیرجند گذشته، هتلی که قرار بود چهار ستاره باشد، اما در این سال ها رها شده و هر بار هر یک از مسئولان حرفی می‌زندن سال گذشته تیتِر زده بودند که هتل احیا شد اما ما که چیزی ندیدیم شاید شما دیدید و ما خبر نداریم. هتل کوبر بیرجند سال هاست که روی تپه ای در خیابان ۱۷ شهریور به خواب رفته و حرکتی ندارد.هتلی که انگار ساخت و تکمیل آن می رود تا به تاریخ بپیوندد. مسئولان چرا این موضوع را درک نمی کنند که مردم می خواهند این پروژه هر چه سریع تر ساخته شود تا شاهد افتتاح بزرگترین هتل استان باشند که این مهم خود در جذب گردشگر به استان نقش مهمی خواهد داشت. احیای این هتل مگر چقدر کار دارد که این همه سال مردم را چشم انتظار گذاشتند. واقعا اگر چنین هتلی در تهران، مشهد یا شهرهای بزرگ با این منظره دیدنی بود، اینطور بلا تکلیف می‌شد؟ این هتل سال هاست نیمه کاره رها شده و خیلی از استناداران و مدیران ورود پیدا کردند که تکمیل شود ولی موفق به این امر نشده اند. باید دید مشکل کجاست؟ مشکل چیه که هرازگاهی شمارسانه ها ورود می کنند و خبر از احیا می دهید اما هیچ کاری جلو نمی‌رود؟!

خبر خوب
۲۹۸ دانشجوی بین‌الملل جدید در دانشگاه‌های خراسان جنوبی جذب شدند
رئیس گروه همکاری‌های علمی بین المللی دانشگاه بیرجند گفت: ۲۹۸ دانشجوی جدیدبین‌الملل سال تحصیلی جاری در دانشگاه‌های خراسان جنوبی ثبت نام و پذیرش شدند. نودویی‌نیا نفر گفت و گو با ایرنا افزود: از مجموع دانشجویان خارجی جدید ۲۷۵ نفر در دانشگاه بیرجند، ۱۳ نفر در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی و ۱۰ نفر در دانشگاه آزاداسلامی ثبت‌نام کردند. وی بیان کرد:در دانشگاه بیرجند۲۵۹ نفر از کشور افغانستان، ۱۴ نفر از نیجریه و ۲ بیرجندی نیز ۱۰ نفر از افغانستان جذب شدندوی اظهار کرد: تقویت دیپلماسی علمی وتعاملات بین‌المللی ازجمله جذب دانشجویان با کیفیت بین المللی در دانشگاه‌های کشور، از اهمیت زیادی برخوردار است.وی ادامه داد: در همین خصوص در دانشگاه بیرجند ظرفیت‌ها و تسهیلاتی برای جذب دانشجویان بین‌المللی فراهم‌شده‌است.نویندی عنوان کرد:تصویب آیین‌نامه‌های متعدد برای تسهیل فرایند پذیرش و ثبت‌نام و فراهم کردن امکانات آموزشی و رفاهی برای دانشجویان بین المللی از جمله موارد صورت گرفته است.وی یادآور شد: دانشجویانی از نیجریه و بنگلادش در دانشگاه بیرجندپذیرش شده‌اند.

رفع ۲۳۶ حادثه در شبکه فاضلاب شهر بیرجند در سال جاری

در شش ماه اول سال ۱۴۰۳ با اعزام تیم‌های امدادی فاضلاب پس از اطلاع رسانی واحد۱۲۲ تعداد ۲۳۶ حادثه رفع اتفاق شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان با تاکید بر اهمیت بهره برداری و نگهداری از تاسیسات فاضلاب با خواست از ریختن هر گونه زباله و اجسام جامد به دریچه های روی شبکه، ظرفشویی، توالت و علمک سیفون درب حیاط که به شبکه های فاضلاب متصل است، جدا خودداری کنند

محمدرضا شمس‌الاحق در جریان بازدید از خط انتقال آب

محمدرضا شمس‌الاحق در جریان بازدید از خط انتقال آب

قیمت زرشک تازه به ۴۰ هزار تومان رسید

فارس- محصول زرشک یکی از محصولات کشاورزی ارزشمند است که در استان خراسان جنوبی تولید می‌شود؛ با ویژگی‌های بی‌نظیر این میوه اهمیت زرشک به‌عنوان یک منبع غنی از ویتامین C و آنتی‌اکسیدان‌ها در تغذیه بشری بیش‌ازپیش موردتوجه قرار گرفته است. تولیدمتوع این محصول در مناطق روستایی و حضور فعال کشاورزان در کاشت و دیگر مراحل تولید، زرشک را به یک محصول استراتژیک و اقتصادی منحصربه‌فرد تبدیل کرده است. خصوصیات متنوع زرشک و امکانات بالقوه آن برای صنایع فرآوری و تولید محصولات متنوعی، این میوه را به یک منبع درآمدزایی قابل‌توجه برای کشور و منطقه تبدیل کرده است؛ باتوجهبه ارزش غذایی بالای زرشک و اهمیت آن در بهبود سلامتی، توسعه و پشتیبانی از تولید این محصول از اهمیت بسزایی برخوردار بوده و باید توسط نهادهای ذی‌ربط به‌عنوان یک اولویت اساسی در برنامه‌های توسعه کشاورزی موردتوجه قرار گیرد.بررسی امکانات و ظرفیت‌های فعالان در حوزه زرشک، اهمیت توسعه و ارتقای تولید این محصول، اقدامات جهاد کشاورزی برای پشتیبانی از کشاورزان زرشک کار، مشکلات و چالش‌های روبروی این بخش کشاورزی، و نقش این محصول در توسعه اقتصادی و اشتغال‌زایی را در گفت‌وگو با محمدحسین اکبری، رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی پیگیری شدیم.

رضایت کشاورزان به عنوان هدف اصلی جشنواره زرشک

امسال چه تصمیمی در کارگروه اقتصادی و سرمایه گذاری خراسان جنوبی برای جشنواره ملی زرشک مصوب شد؟
در کارگروه اقتصادی و سرمایه‌گذاری خراسان جنوبی تصویب شد که امسال جشنواره زرشک با تمرکز بر جهاد کشاورزی و همکاری با اتاق تعاون موفق و ارائه در این سال، تلاش بر این بود که اعتباری برای خرید زرشک جذب شود؛ زیرا بدون تهیه زرشک از کشاورزان، برگزاری جشنواره بی‌معنا خواهد بود و بر اساس این که هدف اصلی ما جلب رضایت کشاورزان است.

جذب ۵۰ میلیارد تومان تسهیلات برای تشکل‌ها

آیا در جهاد کشاورزی اهداف خرید زرشک را به طور کامل انجام داده‌اید؟
با پیگیری‌های صورت‌گرفته، موفق شدیم ۵۰ میلیارد تومان تسهیلات را برای تشکل‌ها جذب کرده و زرشک کاران را به فروش محصول تشویق کنیم؛ همچنین، ۳۰ میلیارد تومان اعتبار از وزارت را در قالب زنجیره فراهم کرده و به صنایع تبدیلی که زرشک را مورد خریداری قرار داده‌اند منتقل کردیم.بر در جهاد کشاورزی، هدف ما از خرید زرشک تنها نهایتاً تثبیت قیمت آن به حدی است که موجب رضایت کشاورزان گردد و نه از تمامی زرشک‌های کشاورزان جهت خرید اقدام می‌کنیم.

قیمت زرشک پفکی به ۶۰ هزار تومان افزایش یافته است

چه قیمتی برای محصول زرشک تعیین شده است؟

قیمت زرشک در حال حاضر بین ۳۵ هزار تومان تا ۴۰ هزار تومان تعیین شده است، که این رقم با هدایت و راهنمایی تشکل‌ها برجسته شده‌است؛ این قیمت نسبت به سال گذشته که حدوداً ۲۵ هزار تومان بوده، تا ۶۰ درصد افزایش نشان داده است. قیمت زرشک پفکی در حدود ۶۰ هزار تومان قرار دارد، که نشان‌دهنده یک افزایش قیمت نسبت به گذشته است؛ امیدواریم این افزایش سود قابل‌قبولی را برای کشاورزان بومی



فراهم کند

میراث تولید زرشک؛ تلاش برای ثبت در فانو

هدف اصلی از برگزاری جشنواره زرشک چیست و چه چیزی انتظار می‌رود که از این رویداد نتیجه‌گیریید؟
هدف اصلی از برگزاری جشنواره زرشک، تشویق، تجلیل و ارتقا کشاورزان برتر و تسهیل‌کنندگان در صنعت فرآوری زرشک است. این رویداد به‌عنوان یک فرصت برتر برای تجلیل از افراد موفق و ارائه مدال‌ها و جوایز به فعالان برجسته در این صنعت، معرفی و تشویق به بهبود عملکرد و کیفیت تولید موردتوجه قرار می‌دهد. به طور مشابه، جشنواره به‌عنوان یک پل ارتباطی بین سرمایه‌گذاران و صاحبان کسب‌وکارهای مرتبط با صنعت زرشک، فرصتی مناسب برای شناسایی و جذب سرمایه‌گذاران جدید، در این حوزه ارائه می‌دهد. علاوه بر این، حضور سرمایه‌گذاران مختلف در جشنواره زرشک، می‌تواند به توسعه صنعت فرآوری زرشک و افزایش سرمایه‌گذاری در این بخش کمک کند؛ این فرصت به این صنعت امکان می‌دهد تا به دستاوردها و دستاوردهای خود بیافزاید و از حمایت ویژه سرمایه‌گذاران، بهبود و رشد بیشتری را تجربه کند. به‌منظور جلب‌اعتماد و حمایت از سرمایه‌گذاران، اقدامات اصولی و ارتقای فرایندهای تولید و بازاریابی از اهمیت چشمگیری برخوردار است.

طرح زنجیره ارزش راهبردی زرشک

چه طرحی به عنوان یک اقدام ارزشمند تصویب شده و در حال انجام در خراسان جنوبی است؟

یک اقدام مهم تصویب طرح «زنجیره‌ارزش راهبردی زرشک» است که ما در خراسان جنوبی نیز بر روی آن به‌عنوان یک اقدام ارزشمند کار خواهیم کرد.«ثبت نظام میراثی تولید زرشک» در فانو را نیز در حال پیگیری داریم که طرح آن نیز نوشته و در اختیار سازمان مربوط قرار داده شده است و همین اقدام را نیز برای عناب در حال انجام داریم.

روایای شهر ک تخصصی زرشک در خراسان جنوبی

چه اهدافی برای ایجاد شهرک تخصصی که خریدار زرشک هستند اختصاص یافته



استند؟

مبلغ ۳۰ میلیارد تومان تسهیلات که معادل ۲۰ درصد از مجموع اعتبارات وزارت است، با تمرکز بر زنجیره ارزش، جذب و به همت و تلاش‌های فعالان و مسئولان، اسناد در خراسان جنوبی برنامه‌های جامع برای ایجاد شهرک تخصصی زرشک به اجرا درآمده است. این طرح، به‌منظور ترویج و توسعه تولید زرشک در این منطقه و ارتقای سطح فعالیت‌های بسته‌بندی و فرآوری زرشک ارائه شده است، که امیدواریم با راه‌اندازی این شهرک، بتوانیم به توسعه اقتصادی و اشتغال‌زایی در حوزه زرشک و صنایع وابسته کمک کنیم.

کاهش ۳۰ درصدی برداشت زرشک خراسان جنوبی

چهارسال جاری برداشت محصول زرشک در استان با کاهش مواجه شده است؟
باتوجهبه گرما و خاموشی چاه موتورها، در سال جاری می‌توان پیش‌بینی کرد که برداشت محصول زرشک در استان با ۳۰ درصد کاهش مواجه خواهد شد. در حال حاضر، سالانه ۱۰۰ تا ۱۱۰ هزار تن زرشک تر در این استان تولید می‌شود، اما پیش‌بینی می‌شود که در سال جاری این میزان به ۸۰ هزار تن کاهش یابد.

آیا بیماری انتقالی درختان زرشک درباغ‌های خراسان جنوبی شناسایی شده است؟
شیوع بیماری زنگ زرشک در باغ‌های زرشک خراسان جنوبی موجب ایجاد خسارات بالقوه برای زرشک‌کاران استان می‌شود که در گذشته سال‌ها مشکلات جدی اقتصادی را برای آنها به همراه داشته است. بااین‌حال، در سال جاری اقداماتی صورت گرفته که منجر به کنترل مقدرای از این بیماری و کاهش خسارات آن شده است.

اثربخشی سم‌پاشی رایگان در کنترل و مهار گسترش بیماری‌ها

چگونه اقدامات سم‌پاشی و مبارزه با



سه شنبه ۸ آبان ۱۴۰۳ شماره ۵۷۷۲

قیمت زرشک تازه به ۴۰ هزار تومان رسید

محمدرضا شمس‌الاحق در جریان بازدید از خط انتقال آب

محمدرضا شمس‌الاحق در جریان بازدید از خط انتقال آب

بیماری مشترک برای مهار انتشار آن در تمام مناطق مؤثر بوده است؟

سال گذشته، انجام سمپاشی به صورت رایگان در تمام کانون‌های این بیماری می‌تواند به عنوان یک اقدام مؤثر در مهار و کنترل گسترش بیماری مورد نظر در مناطق مختلف محسوب شود.

این نوع فعالیت‌های پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های گیاهی به شدت تأثیرگذار و اساسی بر ارزیابی و کنترل شیوع آفات و بیماری‌های مختلف در باغ‌ها و مزارع است و باعث تقویت و بهبود سلامت نباتات می‌شود.

با توجه به اهمیت و ضرورت مبارزه همگانی با بیماری‌های گیاهی، تشویق و انجام سم‌پاشی در تمام کانون‌های بیماری از اهمیت بالایی برخوردار است؛ این اقدامات نه تنها به کنترل و کاهش اثرات منفی بیماری در محصولات کشاورزی کمک می‌کنند، بلکه از وارد شدن و گسترش بیشتر آفات و بیماری‌ها جلوگیری می‌نمایند و به تعزیز و بهبود عملکرد و تولیدات محصولی کیفیتی کمک می‌کنند.

در کل، انجام فعالیت‌های مبارزه همگانی و استفاده از سم‌پاشی در سطح گسترده در تمام مناطق و کانون‌هایی که تحت تأثیر بیماری قرار دارند، به دور از هر انزوا و با همکاری و هماهنگی بین کشاورزان و مسئولین بخش کشاورزی، می‌تواند موجب کاهش خسارات بیشتر و حفظ سلامت محصولات کشاورزی و منابع نباتی مورد حمایت و نگهداری شود.

ناکامی متقاضیان در احداث بارگاه خشک کردن زرشک

وعدم مسئولان در خصوص ایجاد بارگاه‌های زرشک در روستای افرین به کجا رسید؟
هیچ یک از متقاضیان موفق به احداث بارگاه خشک کردن زرشک نشده‌اند.توافق با شرکت‌های شهرک‌های کشاورزی برای انتقال زمین به متقاضیان انجام شده است؛ واگذاری زمین به متقاضیان باید از طریق شرکت شهرک‌های کشاورزی باشد و یک فرد خاص هم نمی‌تواند این زمین‌ها را تحویل بگیرد و بسازد به همین واسطه مجوزی که در گذشته برای احداث گرفته شده ابطال شده است. در پایتخت با شرکت شهرک‌های کشاورزی در حال توافق برای دریافت مجوز هستیم که این توافق به صادر شده و به زودی می‌تواند کار و ساخت‌وساز را شروع کرد.

در خراسان جنوبی چندحلقه چاه کشاورزی فعالیت دارد؟
در حال حاضر، تعداد ۴۲۰ هزار حلقه چاه کشاورزی مجاز به فعالیت هستند و در کنار آن، تعداد قابل توجهی از چاه‌ها به صورت غیرمجاز و در راهروهای بی‌مجوز دست به کار شده‌اند. این چاه‌ها، از لحاظ فنی و امنیتی مورد نیاز به خطوط انتقال برق و ترانس را دارا می‌باشند. اما، با توجه به اینکه بخش کشاورزی امکان حل مشکل ناترازی برق کشور را با هزینه کمتری نسبت به دیگر بخش‌ها دارد، با تلاش و مشارکت کشاورزان و مردم، می‌توان به اهداف تعیین شده برای جهش تولید در این سال دست یافت و نیازهای برقی کشور را به خوبی تامین نمود.

به‌امدن آقای دکتر مسعود پزشکیان به میدان کارزار انتخابات ریاست جمهوری در حال حاضر، تعداد ۴۲۰ هزار حلقه چاه کشاورزی مجاز به فعالیت هستند و در کنار آن، تعداد قابل توجهی از چاه‌ها به صورت غیرمجاز و در راهروهای بی‌مجوز دست به کار شده‌اند. این چاه‌ها، از لحاظ فنی و امنیتی مورد نیاز به خطوط انتقال برق و ترانس را دارا می‌باشند. اما، با توجه به اینکه بخش کشاورزی امکان حل مشکل ناترازی برق کشور را با هزینه کمتری نسبت به دیگر بخش‌ها دارد، با تلاش و مشارکت کشاورزان و مردم، می‌توان به اهداف تعیین شده برای جهش تولید در این سال دست یافت و نیازهای برقی کشور را به خوبی تامین نمود.

به‌شهرستان‌های استان از نظر پزشک متخصص و امکانات بیمارستانی برسید که‌اهالی این شهرستان‌ها مجبور نشوند با کوچ‌چترین مردی برای درمان به بیرجند و یا قائن سفر کنند.

در جواب شهروندی که در مورد بلوکه کردن مبلغ ۵۰۰ میلیون بابت ثبت نام خودرو از بانکها گلایه داشتن باید به عرض ایشان برسامم در مورد چیزی که به آن علم نداری قضاوت نکن، اول برو ببین کدام دستگاه اجرایی این موضوع را می‌کنند و تو کاسه گذاشته و برای این میوه شیوه نامه مردم و اطلاعیه میده (منظورم وزارت صمت و سامانه یکپارچه و سازمان حمایت از تولیدکننده به مصرف کننده هست) بعد بانک و کارمند بی‌گناه را متهم کن در این موضوع بانک فقط یک ابزار هست. دیوار کوتاه از بانک و کارمند بانک پیدانمیشه متأسفانه

پیام شما
تلفن: ۳۳۴۴۵۸۴ - شماره: ۳۳۴۴۵۸۳
پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۹۱۵۵۶۶۵۷۸۱
سامانه پیام‌کوتاه: ۰۲۷۴۴۴۰۳۰۰۰

•باتوجه‌به اینکه چراغ راهنمایی حداقل سه بولار عبادی و پیامبر اعظم چندوقتی شده کمتر از ۱۵ ثانیه تنظیم شده از اول مهرماه و بازگشایی مدارس و حجم ترافیک و تصادف ورد کردن چراغ راهنمایی بویژه اول صبح متأسفانه کسی پاسخگو نیست لطفا پیگیری بفرمایید.

•خواهشا درباره جشنواره زرشک و دستاوردهای آن برای مردم گزارشی تهیه کنید و به صحبت های مسئولان اکتفا نکنید. به روستاها سر بزنید و از نزدیک مشکلات را رصد کنید. شنیدن کی بود مانند دیدن. گاهی وقت‌ها آوای عزیزنقل قول‌هایی می‌شوم که آدم‌شاخ درمیاره. به نظرم اگر رفیقید در روستاها تازه عمق مشکلات را می‌فهمید.

•استاندار جدید باید توجه ویژه ای به راه آهن خراسان جنوبی داشته باشه این پروژه نباید با تغییر دولت‌ها عوض بشه. مطالبه همیشگی مردم خراسان جنوبی راه آهنه و باید پیگیری ها دوچندان بشه

• پیش از یک سال است هر روز و هر شب در اینترنت و فضای مجازی و نقل قول‌ها خبر از پرداخت مبلغ یک تا ۳ میلیون تومان بدهی عقب افتاده پول همسان سازی حقوق های حداقلی بازنستگان را در بوق و کرنا اعلام می کنند و وعده آن را که ماهی یک میلیون تومان علی الحساب است، می دهند ولی درواقع هیچ خبری نیست و هنوز هیچ اتفاقی نیفتاده و نخواهد افتاد.

•شهرداری محترم لطفاًاسفالت خیابان سرداران شهید سجادشهر را در اولویت قرار دهید که واقعا افتضاحه.

•سلام بردلاورمردان جمهوری اسلامی ایران واقعا گل کاشتن. نان پدر و شیر مادر حلالان باشه دست شما درد نکند خدا نگهدار رهبر عزیزمان باشه و ما هم بتوانیم پشت سر رهبر عزیز مان باشیم خدا نگهدار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی باشد خدا پشت پناهان باشه

•به قول بنده خدایی بعضی آدم راوگر با وایتکس هم بشویی باز هم کتیف و بستند. اگر جایی دیدی مسئولی حق خدمتی و کارگر رو ضایع کرد بدون از حیون‌پست‌تره فقط ظاهرش انسانه. آدم بزرگ از ضعیف دفاع میکنه

•در روستای اسفهرود با فاصله ده کیلومتری از مرکز استان امکان اتصال اینترنت بسیار ضعیف و در بسیاری از ساعات نامکنن می باشد و شرایط سخت و محدود کننده ای برای اهالی ایجاد شده. لظفا رسیدگی شود.

•باامدن آقای دکتر مسعود پزشکیان به میدان کارزار انتخابات ریاست جمهوری در حال حاضر، تعداد ۴۲۰ هزار حلقه چاه کشاورزی مجاز به فعالیت هستند و در کنار آن، تعداد قابل توجهی از چاه‌ها به صورت غیرمجاز و در راهروهای بی‌مجوز دست به کار شده‌اند. این چاه‌ها، از لحاظ فنی و امنیتی مورد نیاز به خطوط انتقال برق و ترانس را دارا می‌باشند. اما، با توجه به اینکه بخش کشاورزی امکان حل مشکل ناترازی برق کشور را با هزینه کمتری نسبت به دیگر بخش‌ها دارد، با تلاش و مشارکت کشاورزان و مردم، می‌توان به اهداف تعیین شده برای جهش تولید در این سال دست یافت و نیازهای برقی کشور را به خوبی تامین نمود.

به‌دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی و نمایندگان مجلس شورای اسلامی پیگیر سهم واقعی خراسان جنوبی از بودجه کل کشور باشید که سرانه استان متناسب با جمعیت باشد.

•به‌شهرستان‌های استان از نظر پزشک متخصص و امکانات بیمارستانی برسید که‌اهالی این شهرستان‌ها مجبور نشوند با کوچ‌چترین مردی برای درمان به بیرجند و یا قائن سفر کنند.

•در جواب شهروندی که در مورد بلوکه کردن مبلغ ۵۰۰ میلیون بابت ثبت نام خودرو از بانکها گلایه داشتن باید به عرض ایشان برسامم در مورد چیزی که به آن علم نداری قضاوت نکن، اول برو ببین کدام دستگاه اجرایی این موضوع را می‌کنند و تو کاسه گذاشته و برای این میوه شیوه نامه مردم و اطلاعیه میده (منظورم وزارت صمت و سامانه یکپارچه و سازمان حمایت از تولیدکننده به مصرف کننده هست) بعد بانک و کارمند بی‌گناه را متهم کن در این موضوع بانک فقط یک ابزار هست. دیوار کوتاه از بانک و کارمند بانک پیدانمیشه متأسفانه

کتابخانه مرکزی بیرجند پروژه‌ای که هنوز «اندر خم یک کوچه» است

کتابخانه مرکزی بیرجند در سال ۱۳۸۰

وی با اشاره به اینکه توافق نامه بین راه و شهرسازی و فرهنگ و ارشاد اسلامی بوده است، گفت: هر چند باید این ساخت و ساز توسط فرهنگ و ارشاد انجام می‌شد و بعد از اتمام کار ما در کتابخانه‌های عمومی بهره بردار می‌بودیم ولی باز هم حدود ۲۰–۲۰۰ مکاتبه برای شروع پروژه با مسئولین مختلف داشتیم.مدیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی خراسان جنوبی اظهار کرد: راه و شهرسازی با ما همکاری دارد ولی آنها نیز موظف هستند که طبق قانون عمل کند.

حاجی گفت: سوال ما اکنون این است که چرا در سفر رئیس جمهور شهید شهید رئیسی به خراسان جنوبی که در دوران خدمتگزاری شان اتفاقات خوبی در حوزه پروژه‌های کتابخوانی استان رخ داد، این پروژه مهم جزو مصوبات سفر قرار نگرفت.
وی اظهار کرد: چرا علی‌رغم تلاش‌هایی که در سفر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی واکزار می‌کند که در خراسان جنوبی نیز همین اتفاق صورت گرفت به شرط آنکه طی دو سال در این زمین برای احداث پروژه ساخت و سازی انجام شود.

وی با اشاره به اینکه این زمین در حدود ۱۱ هزار متر مربع است و ساخت کتابخانه مرکزی اعتباری در حدود ۳۰۰ تا ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار در شرایط فعلی می‌خواهد، گفت: متأسفانه چنین اعتباری به پروژه تخصص نیافت و ساخت و سازی صورت نگرفت.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خراسان جنوبی افزود: این پروژه یک پروژه کلان است و همه باید در شکل گیری آن همکاری انجام می‌دادند.حاجی ادامه داد: متأسفانه به واسطه انجام نشدن ساخت و ساز در این زمین و طبق قواعد و قوانین و تفاهم نامه راه و شهرسازی شکوائیه ای تنظیم کرده است که چون ساخت و ساز انجام نشده باید زمین را عودت بدهند.



از زمان تصویب ایجاد کتابخانه مرکزی خراسان جنوبی بیش از دو دهه می‌گذرد ولی نه تنها عملیات اجرایی آن آغاز نشده بلکه زمینی که برای آن اختصاص داده شده در حال بازیس گرفتن است. سال‌ها است که از سفر دولت دهم به خراسان جنوبی می‌گذرد. سفری که در آن احداث کتابخانه مرکزی خراسان جنوبی در شهر بیرجند به تصویب رسید و امیدی در دل کتاب دوستان و فرهنگ دوستان استان ایجاد کرد.

اسرائیل تقاصش را خواهد داد

محسنی‌اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه در واکنش به حمله رژیم اسرائیل به ایران گفت: باند تبهکار به خاک جمهوری اسلامی ایران تجاوز کرد و چند نیروی سرفراز ارتش به شهادت رسیدند. رژیم صهیونی بلداند تقاص جنایت‌های اخیرش را خواهد داد.

به ایران، خسارت جزئی وارد شد

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: در تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به ایران، خسارتی جزئی به ما وارد شد که بلافاصله با بهره‌گیری از دانش و قدرت علمی خودمان آن را ترمیم و جایگزین کردیم. در حالی که اگر این توان ناشی از علم، در اختیار دیگران بود، هرگز به ما اجازه این کار را نمی‌دادند.

هلاکت تروریست‌های تفتان

سید اسماعیل خلیب، وزیر اطلاعات از به هلاکت رسیدن تعدادی از تروریست‌های حادثه تفتان خبر داد. وزیر اطلاعات گفت: گروهی که دست به این اقدام زنده تعدادی از آن‌ها به هلاکت رسید و یکی از آنها هم دستگیر شده است. مابقی هم ان‌شالله. به جزای اعمالشان می‌رسند. تروریست‌هایی هستند که معمولاً توسط رژیم صهیونیستی و آمریکایی‌ها تقدیه‌می‌شوند.

اطلاع اسرائیل از قدرت پدافندایران

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه رژیم صهیونیستی در وضعیت نامتعادلی قرار دارد، گفت: رژیم صهیونیستی از قدرت پدافند دفاعی ما اطلاع دارد کم‌اینکه‌اگر پدافند دفاعی عملکرد خوبی نداشت، قطعاً رژیم صهیونیستی گام بعدی را برمی‌داشت. ظهوروندبا‌اشاره به تأکیدات رهبر انقلاب مبنی بر اینکه راه تأمین امنیت، قدرت است، گفت: زبان و ادبیات رایج در روابط بین‌المللی، قدرت است و با لفاظی و تمارفات هیچ اتفاقی نمی‌افتد و اساساً منافع ملی در پرتو قدرت تأمین می‌شود.

قدرت ملت ایران را محک نزنید

وزیر کشور در پیامی اظهار کرد: به دشمنان کشور، به‌ویژه رژیم خبیث صهیونیستی هشدار می‌دهیم با خطای محاسباتی، قدرت ملت بزرگ ایران اسلامی را محک نزنند. مومنی همچنین درباره حادثه تروریستی تفتان گفت: حمله تروریستی تفتان در سریع‌ترین زمان دستور کار نیروهای انتظامی و امنیتی قرار گرفت و تروریست‌های اجیر شده با سرعت شناسایی شده و زیر ضربه رفتند تا به سزای جنایت خود برسند.

اسرائیل به‌دنبال بزرگ‌نمایی قدرت

متفکرآزاد، عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: بر خلاف رژیم صهیونیستی ما دچار اشتباهات محاسباتی نیستیم. نظام جمهوری اسلامی محاسبات دقیق از دشمن خود دارد. ما از قدرت رژیم صهیونیستی با حمایت‌هایی که از آمریکای منحوس و سایر کشورها دریافت می‌کند برآورد صحیحی داریم. صهیونیست‌ها با بزرگ‌نمایی قدرت خود به دنبال تخریب روحیه مردم ما هستند.

پدافند، دشمن را غافلگیر کرد

یک فعال اعتدالگرا اظهار کرد: حاصل جنگ روانی و رجزخوانی رژیم صهیونیستی، عملیات مذبحخانه و ناموفقی بود که با پدافند هوایی نیروهای مسلح رو به رو شد و شکست خورد. واعظی ادامه داد: استمرار تدابیر هوشمندانه نیروهای مسلح در اقدامات بازدارنده نظامی همراه با اقدامات موثر دیپلماتیک ضروری است.

توزیع ۱۴ هزار و ۵۰۰ قلم کالای ورزشی و بهداشتی در مدارس استان

۱۴ هزار و ۵۰۰ قلم کالای ورزشی و بهداشتی در مدارس مناطق کم برخوردار خراسان جنوبی توزیع شد. معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان گفت: این تعداد کالای ورزشی و بهداشتی به ارزش یک میلیارد و هفتصد میلیون تومان با هدف کیفیت بخشی به اجرای درس تربیت بدنی و تحقق عدالت آموزشی بین مدارس روستایی، عشایری و مناطق کم برخوردار شهری توزیع می شود.

کرم گلوگاه ودانه سفیدی،انار کاران فردوس را زمین گیر کرده است

تذیه و آبیاری منظم درختان باشند بخش زیادی از دانه سفیدی رفع می‌شود.

اختصاص ۵۱ میلیارد تومان تسهیلات جهت خرید محصولات باغی استان

اکبری از اختصاص ۵۱ میلیارد تومان تسهیلات برای خرید توافقی انار، زرشک و اناب در استان خبر داد و اضافه کرد.کز این مقدارسهم فردوس ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای خرید توافقی انار است که به یکی هکتار اعلام کرد و افزود: علیرغم خسارت ۲۰ درصدی گرمای مرادماه به پیاز زعفران پیش بینی می‌شود ۷ الی ۸ تن زعفران خشک برداشت شودوامیدواریم دراینگونه همایش‌ها به مشکلات کشاورزان توجه و رفع شود.مدیر کل جهاد کشاورزی استان نیز کماینزه نبودن، خشکسالی‌ها و حتی سن بالای کشاورزان را از مهمترین مشکلات پیش روی کشاورزی استان دانست و گفت: بهترین راه مبارزه با کرم گلوگاه جمع آوری انارهای پوسیده به صورت همگانی و معدوم کردن آنهاست و در خصوص دانه سفیدی انار نیز چنانچه باغداران به توصیه های کارشناسان توجه و مراقب

خسارت ۲۰درصدی گرمای هوا به زعفران

مدیر جهاد کشاورزی فردوس، سطح زیر کشت زعفران شهرستان را نیز ۳ هزار و ۱۵۰ هکتار اعلام کرد و افزود: علیرغم خسارت ۲۰ درصدی گرمای مرادماه به پیاز زعفران پیش بینی می‌شود ۷ الی ۸ تن زعفران خشک برداشت شودوامیدواریم دراینگونه همایش‌ها به مشکلات کشاورزان توجه و رفع شود.مدیر کل جهاد کشاورزی استان نیز کماینزه نبودن، خشکسالی‌ها و حتی سن بالای کشاورزان را از مهمترین مشکلات پیش روی کشاورزی استان دانست و گفت: بهترین راه مبارزه با کرم گلوگاه جمع آوری انارهای پوسیده به صورت همگانی و معدوم کردن آنهاست و در خصوص دانه سفیدی انار نیز چنانچه باغداران به توصیه های کارشناسان توجه و مراقب

خسارت ۴۰ درصدی کرم گلوگاه به انار کاران

امیرزاده تصریح کرد: کرم گلوگاه امسال ۳۰ تا ۴۰ درصد انار تولیدی شهرستان را از بین برده وعلاوه بر این دانه سفیدی و قطعی برق

خریداری در بازار ندارد.

پژوهشکده نیمه کاره انار



کرم گلوگاه و دانه سفیدی، دسترنج یکسال آنان به نابودی کشیده می‌شود به شدت گله مند و از مسئولان ذیربط خواستند تدبیری برای این معضل بیندیشند به گزارش خبرنگار آوا یکی از انارکاران نمونه شهر باغستان خطاب

شهرک بارگاهی زرشک توسط سرمایه گذاران بخش خصوصی ایجاد شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی گفت: شهرک بارگاهی زرشک باید توسط خود مردم و سرمایه گذاران بخش خصوصی ایجاد شود. به گزارش مهر، مهدی جعفری در کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری استان اظهار کرد: شهرک بارگاهی زرشک باید توسط خود مردم و سرمایه گذاران بخش خصوصی ایجاد شود و وظیفه دولت در این زمینه تسهیل گری، هدایت و نظارت است.

وی بیان کرد: اعتبارات دولتی کفاف این را نمی‌دهد که به همه مردم برای ایجاد بارگاه زرشک تسهیلات پرداخت شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی گفت: سند توسعه راهبردی زنجیره ارزش افزوده زرشک و گوهر سنگ خراسان جنوبی نیز تدوین شده و آماده بهره برداری است. به گفته جعفری، باید تا سال



سه شنبه ۸ آبان ۱۴۰۳ * شماره ۵۸۷۳

پنج شهرستان استان مجری غربالگری شنوایی

مدیرکل بهزیستی گفت: طرح غربالگری شنوایی در استان همزمان با سراسر کشور آغاز شده و پنج شهرستان استان مجری این طرح است. حسن شرفی در گفت و گو با ایرنا افزود: طرح‌راگیر کشوری غربالگری شنوایی کودکان پیش دبستانی ویژه سه تا پنج سال با هدف شناسایی و تشخیص و درمان (توانبخشی) به موقع کودکان مبتلا به کم‌شنوایی و پیشگیری از عوارض کم شنوایی در استان انجام می‌شودوی ادامه داد: در خراسان جنوبی به دلیل کمبود شنوایی شناس مراکز غربالگری دائمی شنوایی شهرستان‌های بیرجند، قاین، طبس، بشرویه و فردوس به صورت ثابت در طول سال، مجری طرح هستند.مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی یادآور شد: این طرح در نیمه دوم سال با همکاری اداره کل آموزش و پرورش استان در کودکان‌ها اجرا می‌شود و والدین باید به پایگاه‌های دائمی اداره بهزیستی در شهرستان‌های مجری مراجعه کنند.

برگزاری همایش ملی باستان‌شناسی در دانشگاه بیرجند

همایش ملی باستان‌شناسی در دانشگاه بیرجند برگزار می‌شود.دبیرششمین همایش ملی باستان‌شناسی ایران گفت: همایش ملی باستان‌شناسی روزهای ۱۶ و ۱۷ آبان ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد. فرزین، درخصوص اهمیت برگزاری این همایش، گفت: مبادلات علمی جدید و تبادل تجربیات، بیان چالش‌ها و ارائه راهبردها و راه‌کارهای نوین – به ویژه میان‌دانشی – و بهره‌برداری از نتایج پژوهش‌ها در زمینه‌های گوناگون دانش، نخستین هدف علمی “همایش ملی باستان‌شناسی ایران” بوده، که تاکنون پنج مرحله از آن به‌همت گروه باستان‌شناسی دانشکده هنر دانشگاه بیرجند با همکاری دانشگاه‌ها، مراکز و مؤسسات علمی، آموزشی و پژوهشی کشور به انجام رسیده است.

افزایش ۲۸ درصدی تردد بین استانی در خراسان جنوبی

بعقوبی – معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی گفت: مجموع تردد بین استانی بیش از یک میلیون و ۴۰۰ هزار خودرو بوده که نسبت به دوره مشابه سال گذشته شاهد افزایش ۲۸ درصدی تردد بین استانی بوده‌ایم. سهرابی تصریح کرد: حدود ۱۰ هزار وسیله نقلیه معادل ۹ درصد از کل وسایل نقلیه غیربومی مشاهده شده در استان بین ۱ تا ۴ روز در استان اقامت داشته و بیشینه حضور وسایل نقلیه غیربومی در استان طی ماه مهر، در روز ۲۳ مهرماه و معادل ۵۷ درصد کل وسایل نقلیه مشاهده شده بوده است. بیشترین تردد در محورهای بیرجند – قاین، بیرجند – سریشه و بیرجند – خوسف بوده است.

برگزاری دوره آموزشی سرشماری عمومی کشاورزی شهرستان زیر کوه

مهدی آبادی– سومین دوره آموزشی طرح کشاورزی شهرستان زیر کوه برگزار شد. معاون فنی و آموزشی سرشماری شهرستان در این ارتباط گفت: تعداد ۷ نفر در شهرستان زیر کوه در راستای جمع آوری آمار و اطلاعات بخش کشاورزی به‌درب منازل مراجعه می‌کنند. جانی افزود: در این کلاس‌ها، مأموران با نحوه مراجعه به بهره برداران کشاورزی، روش‌های تکمیل فرم‌ها، سوالات و نحوه ثبت نام مشخصات بهره برداران آشنا می‌شوند. وی اضافه کرد: از تاریخ ۱۲ آبان و به مدت ۴۵ روز طرح سرشماری عمومی کشاورزی ۱۴۰۳ در شهرستان آغاز خواهد شد و انتظار می‌رود مردم شریف، مومن و ولایت مدار زیر کوه همکاری لازم با مأموران سرشماری انجام دهند.

و پیشرفت با شتاب بیشتری خواهد بود، اضافه کرد: بنا بر تأکید معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری باید متولیان حوزه اقتصادی در کمیته‌های کارشناسی شرکت کنند و در کارگروه استانی نیز مدیر دستگاه و کارشناس مربوطه حضور داشته باشد.

دستگاه‌های اجرایی جذب اعتبارات برای توسعه و پیشرفت استان است. وی با بیان اینکه خراسان جنوبی در زمینه زیرساخت‌ها با مشکل مواجه است، بیان کرد: هر میزان بخش دولتی حمایت بیشتری از بخش خصوصی داشته باشد استان توسعه

مستمری خانواده جانباختگان معدن طبس برقرار شد

بیرجند است و باید طبق قانون اقدامات لازم هر چه زودتر انجام شود.

معاون استاندار با بیان اینکه از زمان ملکی شدن بیمارستان میلاد بیرجند، تعدیل نیرو توسط تأمین اجتماعی انجام نشده است، گفت: پرداخت پرسنالی که جانشین فردی بوده اند که به مرخصی رفته است اما جزو پرسنل بیمارستان شهید رحیمی نبوده‌اند هم در صورت نیاز باید با توجه به سابقه آنها در اولویت جذب قرار گیرند.وی با تأکید بر اینکه در خراسان جنوبی حدود ۵۲ درصد بیمه شدگان، بیمه شده تأمین اجتماعی هستند، افزود: باید پیگیری‌های لازم برای اخذ مجوز ساخت بیمارستان شهید

بازماندگان این حادثه صورت خواهد گرفت.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی با اشاره به حضور نمایندگان نهاد ریاست جمهوری و وزارت کشور در استان و جلسه ویژه‌ای که در استانداری برگزار شد، گفت: پنجشنبه هفته جاری مراسم چهلیم جانباختگان حادثه معدن طبس با حضور مسئولان کشوری در این شهرستان برگزار می‌شود.وی با تأکید بر اینکه قانون فصل الخطاب همه است، اظهار کرد: ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی، صنعت، معدن و تجارت، تأمین اجتماعی و دیگر نهادها باید نظارت جدی خود را در قالب تیم‌های ایمنی و نظارتی

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند: ختم کلام ا... مجید

به‌یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب‌العلاج می‌شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می‌شود.
موسسه خیریه هیئت ابوالفضل
۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ – ۳۲۲۲۷۱۷۷

مرکز نیکوکاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیرجند (مصلی)

پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش برای نیازمندان و ایتام می‌باشد.

همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می‌دارد.



آدرس: خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضل بیرجند

صاف صاف | لول لول | تخت تخت | صاف صاف | اولین قالیشویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات و گرمخانه اتومات در شرق کشور



عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

دفتر: توحید۲، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

www.iranwash.ir

ghalishooii.ir





مصرف بهینه گاز

تامین کننده رفاه فرزندان مان در آینده است

۲ هزار و ۷۰۰ دانش آموز در قالب «همیار گاز» به عنوان سفیر در مدارس و خانواده‌ها به اصلاح الگوی مصرف کمک می‌کنند

وی با اشاره به افزایش هر ساله تعداد مشترکان گاز در کشور گفت: فرهنگ سازی در حوزه مصرف درست انرژی لازمه جامعه امروز است همچنین زمستان امسال شرایط سختی خواهد بود که با صرفه جویی و مدیریت الگوی مصرف می‌توان از این شرایط عبور کرد و در این راستا برای اولین بار در کشور با انعقاد تفاهم نامه ای با آموزش و پرورش از ظرفیت دو هزار و ۷۰۰ دانش آموز بهره گرفتیم تا در قالب «همیار گاز» همکاری لازم را

گاز در صنعت فولاد و ۵۵۰ هزار مترمکعب گاز در دو کارخانه سیمان استان مصرف می‌شود که پیش‌بینی کردیم در اوج فصل سرد سال تا زمانی که صنعت سوخت جایگزین نداشته باشد گاز آن قطع نشود.

۲۲۴ هزار و ۷۸۰ مشترک گاز استان خراسان جنوبی شامل پاداش صرفه جویی شدند

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی به مجموع پاداش ۴۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومانی برای مشترکان کم مصرف اشاره کرد و افزود: سال

علاوه بر مبلغ هزینه شده برای انتقال خط گاز دوراهی دشتک - نهبندان، ۳۵۰ میلیارد تومان برای خطوط تغذیه و توزیع هزینه شده است که رینگ‌های متعددی در سطح استان ایجاد شده تا بتوانیم در شرایط بحرانی از ایستگاه‌های دیگر تغذیه کنیم.

افزایش سه درصدی مصرف گاز در خراسان جنوبی

رحمان محمودی از افزایش سه درصدی مصرف گاز استان از ابتدای سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: میزان مصرف

آئینه-مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی در نشست خبری که به مناسبت ورود به ایام سرد سال برگزار شد، با اشاره به مصرف ۷۰ درصدی گاز استان در فصل سرما توسط شبکه خانگی، تجاری و صنعتی خرد، گفت: پایداری شبکه گاز در فصل سرد جز با همراهی مردم استان امکان پذیر نبوده و همه ما باید برای کاهش مصرف گاز تلاش کنیم تا نعمت ارزشمند گاز برای نسل آینده باقی بماند.

۹۹/۹ درصد خانواده های روستایی استان از نعمت گاز بهره مند هستند

رحمان محمودی ادامه داد: از مجموع ۳۲ شهر استان ۱۰۰ درصد گازرسانی انجام شده، همچنین ۲۰۲۶ روستا گازرسانی صورت گرفته که با این حساب ۹۹/۹ درصد خانواده های روستایی گاز دارند. وی افزود: از این تعداد روستا ۹۱۶ روستا بالای ۲۰ خانوار و بقیه زیر ۲۰ خانوار است. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی در ادامه به آمار مشترکان شرکت گاز استان اشاره کرد و گفت: ۲ هزار و ۲۶۷ صنعت در استان از نعمت گاز برخوردار است و تعداد مشترکان خانگی، تجاری و صنعتی در استان ۳۴۷ هزار و ۱۶۴ مشترک است، همچنین ۱۵ هزار و ۴۵۳ کیلومتر خطوط تغذیه و توزیع و ۷۷۰ شبکه ایستگاه اندازه‌گیری و تقلیل در خراسان جنوبی وجود دارد.

پایداری شبکه گازرسانی در خراسان جنوبی با بهره برداری از خط انتقال گاز دوراهی دشتک - نهبندان

رحمان محمودی به خط انتقال گاز دو راهی دشتک - نهبندان با هدف تقویت شبکه گاز شمال و شمال شرق کشور و تکمیل رینگ شرقی به عنوان مهم ترین اقدام صورت گرفته در سال گذشته اشاره کرد و گفت: اخذ مجوز انتقال خط گاز دو راهی دشتک - نهبندان مهم ترین اقدام برای حل مسئله کاهش فشار و ایجاد پایداری گاز استان خراسان جنوبی بود که با هزینه ۷ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان افتتاح شده و طراحی فاز دوم این پروژه که شامل خط تقویتی بین سربیشه و نهبندان است تکمیل شده و با توجه به قرارداد ۱۸ ماهه آن بهزودی فاز دوم آغاز می‌شود که با شروع این خط رینگ شرق کشور قوی و تکمیل خواهد شد و پیش‌بینی می‌کنیم تا پایان ۱۴۰۵ افتتاح شود. وی افزود: لازم به ذکر است با اجرای این پروژه به صورت روزانه ۱۰ میلیون مترمکعب به ظرفیت گاز استان افزوده می‌شود و ظرفیت انتقال گاز استان سه برابر افزایش خواهد یافت. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی افزود: از سال ۱۴۰۱ تا کنون



با شرکت گاز استان خراسان جنوبی داشته باشند. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی در ادامه با اشاره به بهینه سازی ۲ هزار و ۷۵۸ واحد موتورخانه شخصی و غیر شخصی در جهت بهینه سازی مصرف گاز، گفت: همچنین در راستای صرفه‌جویی مصرف گاز حدود ۳۰ میلیارد تومان بخاری برای مساجد خراسان جنوبی خریداری شده است.

گذشته ۲۲۴ هزار و ۷۸۰ مشترک استان که در بازه زمانی ۱۶ آذر تا ۱۵ اسفند ماه نسبت به مدت مشابه سال قبل بین ۱۰ تا ۳۵ درصد کمتر گاز مصرف کرده بودند شامل پاداش صرفه جویی شدند که مجموع این پاداش صرفه‌جویی برای مشترکان ۴۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان بوده است. رحمان محمودی افزود: تعرفه گاز از ۱۵ فروردین تا ۱۵ آبان ماه یکسان است اما از ۱۶ آبان تا ۱۵ فروردین به صورت پلکانی محاسبه می‌شود.

کل گاز استان از ابتدای سال جاری تاکنون هزار و ۱۴۴ میلیون مترمکعب بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته سه درصد افزایش داشته است و عمده مصرفی گاز در بخش صنعت بوده است. وی افزود: در کشور ۲۵۰ میلیون مترمکعب ناترازی گاز داریم و در استان ۱۱/۵ میلیون مترمکعب در روز در بخش‌های خانگی، تجاری و صنعتی، ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار مترمکعب گاز در نیروگاه‌ها، ۸۰۰ هزار مترمکعب

